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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

OZKGY 2,13 9,8% 4.774.358

MNDRS 0,51 8,5% 2.370.240

KLGYO 2,08 8,3% 59.886.005

PETKM 5,09 1,8% 116.188.589

GRNYO 0,67 1,5% 174.963

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ZOREN 1,51 -4,4% 16.894.135

ALCTL 5,55 -4,3% 4.544.243

AVGYO 0,92 -4,2% 472.404

ULUSE 7,62 -4,2% 124.095

GSRAY 15,75 -4,1% 3.098.935

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

Petrol endişeleri ve Asya para birimlerindeki fiyatlamalar temelinde, BIST-100 endeksinin açılışı negatif olmuş 
gün içinde de satış baskısı derinleşerek devam etmiştir. Geçtiğimiz hafta kadar olmasa da hacmin normal 
sayılabilecek bir seviyede olduğu BIST-100 endeksi dün günü %2.07 değer kaybı ile 69.603 seviyesinde 
kapandı. Söz konusu kapanışla beraber 14 Aralık’tan bu yana ilk defa 70.000 eşiğinin altında bir kapanış 
görüldü. 

Dün yakından takip ettiğimiz ABD enflasyonu, piyasalar açısından sürpriz yapmadı. Aylık bazda %0.1 düşen 
enflasyon, yıllık bazda %0.7 ile beklentilerin hafif altında yükseldi. Konut cephesinde kümültaif bazda 
beklentinin üzerinde açıklanan verilere rağmen aylık bazda daralmalar görüldü. Özetle ABD verileri piyasayı 
destekleyecek etki yapmadı. 

Piyasaların tüm odağı bugün ECB’nin yapacağı toplantı ve sonrasında Mario Draghi’nin gerçekleştireceği 
basın toplantısında olacak. ECB’nin 14:45’te açıklayacağı kararlarda faiz oranlarında bir değişikliğe gitmesi 
beklenmiyor. 15:30’da Draghi’nin gerçekleştireceği basın toplantısında ise vurgunun petrol fiyatlarındaki 
değişimin büyüme veya enflasyon tarafına yapacağı etkiye ilişkin mesajları takip edilecek. Saat 10:00’da 
Türkiye’nin, 17:00’da ise Euro Bölgesi’nin tüketici güven endeksi verileri takip edilecek diğer veriler olarak 
karşımıza çıkıyor. 

Yeni güne dair ilk fiyatlamalar, Asya borsaları dışında pozitif görünüyor. Petrol fiyatlarının $28 seviyesinde 
stabilize olmaya ve altın(ons) fiyatlarının $1.100 seviyesi üzerinde tutunmaya çalıştığı günde, TL nispeten 
pozitif ayrışan para birimleri arasında yer almaktadır. Asya piyasalarında Çin’in sağladığı rekor yuan 
likiditesinin negatif fiyatlandığını görmekteyiz. ABD vadelilerinin %1’ler civarında değer kazandığı günde 
Avrupa borsalarındaki alıcılı açılış beklentisi, gelişmekte olan piyasalar açısından pozitif beklentileri güçlü 
tutan diğer önemli gelişmelerdir. 

Sert düşüş sonrası hafif tepki alımlarıyla açılmasını beklediğimiz endekste 70.100’ü gün içi ilk direnç olarak 
izleyeceğiz. Tepkilerin güç kazanabilmesi için 70.100 geçilmeli. 70.100’ün üzerinde 70.600 izlenebilir. Açılış 
sonrası tekrar etkili olabilecek satışlarda 69.200 ilk destek konumunda olacaktır. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Hazine Müsteşarlığından yapılan açıklamaya göre, Uluslararası Para Fonu'ndan (IMF) bir heyet, "madde 4" 
olağan görüşmeleri kapsamında Türkiye'ye gelecek. *Anadolu Ajansı 

 ABD'de Aralık ayında tüketici fiyatlatları, aylık bazda yüzde -0.1 seviyesinde gerçekleşerek, değişim 
olmayacağı yönündeki beklentinin altında kaldı. Gıda ve enerji dahil edilmeyerek hesaplanan çekirdek 
enflasyon %0.1 yükseldi. Böylece yıllık değişim %0.7 seviyesinde gerçekleşti.  ABD'de konut başlangıçları 
2015 yılının son ayında artış beklentisine karşılık Aralık ayında %2.5 düşerek 1.15 milyon oldu. 2015 yılının 
tamamında ise konut başlangıçları %10.8 artışla 1.11 milyona ulaşarak sektör için 2007'den beri en güçlü yıl 
oldu. İnşaat izinleri aynı ayda %3.9'la beklentiden daha az düştü. *BloombergHT   

 Çin Merkez Bankası (PBOC) bugün piyasaya, açık piyasa işlemleri yoluyla, yaklaşık üç yılın en fazla 
likiditesini enjekte etti. PBOC 110 milyar yen (16.7 milyar dolar) tutarlı yedi gün vadeli ters repo ihalesi 
düzenledi ve 290 milyar yuanlık 28 günlük kontrat sağladı. *BloombergHT 

 Enflasyonun 2015 yılında tahminlerin üzerinde yüzde 8.8 olarak gerçekleştiğini hatırlatan Maliye Bakanı Naci 
Ağbal, 2016 yılında yüzde 7.5’e gerilemesini beklediklerini kaydetti. *Dünya 

 Başbakan Ahmet Davutoğlu, Londra ve Davos temasları kapsamında, doğrudan yatırım yapan, piyasa değeri 
4 trilyon doları aşan uluslararası şirketlerin yönetim kurulu başkanları ve CEO'ları ile yaptığı görüşmelerde,  
ağırlığını, finans, altyapı, lojistik ve sanayi yatırımlarının oluşturduğu toplam büyüklüğü 3 milyar doların 
üzerindeki projeler ele aldı. *Anadolu Ajansı 

 AMB/Nowotny enflasyon hedefine ulaşmanın zor zor olduğunu söyledi. Nowotny, petrol fiyatındaki düşüşün 
olağan dışı olduğunu belirtti. *BloombergHT 

 IIF'e göre, küresel yatırımcılar ve şirketler gelişmekte olan piyasalardan 735 milyar dolar çekerken bu 
sermaye çıkışı son 15 yılın en kötü tablosunu oluşturdu. Gelişmekte olan ülkeler arasında en kötü durumda 
olan Çin'den sermaye çıkışı 676 milyar dolara ulaştı. IIF, 2016'da yatırımcıların gelişmekte olan ülkelerden 
348 milyar dolar daha çekebileceğini tahmin ediyor. *BloombergHT 

 Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Türkiye'nin, Suriyeli sığınmacılara yönelik açık kapı politikasını 
sürdürdüğünü ve şimdiye kadar 8 milyar dolar harcadığını belirtti. *NTVPara 

 Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, "Avrupa Birliği'nin önümüze koyduğu çeşitli programların hayata 
geçirilmesiyle birlikte muhtemelen Ekim 2016'da Türkiye ile Almanya arasında bir vizesiz gidiş geliş imkanı da 
sağlanmış olacak'' dedi. *Anadolu Ajansı 

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Türkiye Tüketici Güven Endeksi Oca. (Bekl: 73.58) 
14:45 Euro Bölgesi ECB Politika Faizi (Bekl: %0.05) 
14:45 Euro Bölgesi ECB Mevduat Faizi (Bekl: -%0.30) 
15:30 ABD Philly Fed İş Dünyası End. Oca. (Bekl: -5.9) 
 

15:30 Euro Bölgesi ECB/Draghi basın toplantısı düzenleyecek. 
15:30 ABD Haftalık İsşizlik Başvuruları (Bekl: 278 Bin) 
17:00 ABD Tüketici Güven Endeksi Oca-Öncü (Bekl: -5.7) 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

 Rus enerji şirketi Gazprom Export Genel Müdürü Elena Burmistrova, Kuzey Akımı-2 doğalgaz boru hattı projesinin finansal desteğe ihtiyacı olmadığını ve 
Avrupa Birliğine "tek kuruş" maliyet getirmeyeceğini söyledi. *Anadolu Ajansı 

 Avrupa’ya 2016 yılında 160 milyar metreküp doğalgaz sevk etmeyi planlayan Rusya’nın doğalgaz şirketi Gazprom, yılın ilk çeyreğinde doğalgazın 1000 
metreküpünün fiyatının 184 dolar olmasını tahmin ettiğini duyurdu. Bu rakam, geçen yılın aynı dönemi ile karşılaştırıldığında fiyatların yüzde 36 ucuzlayacağı 
anlamına geliyor. *Dünya 

 Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekşi, nükleer anlaşmanın ardından ABD ve Avrupa Birliği'nin (AB) İran'a ambargoyu kaldırmasının, 
Türkiye ihracatına olumlu katkı sağlayacağını söyledi. *Hürriyet 

 Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, et spekülatörlerini uyararak “30 bin ton eti sabahleyin kapıya getirme imkanımız var” dedi. *Star 
 AKFEN: Akfenhes ve Akfenres’in Akfenhes bünyesinde birleşerek unvanının "Akfen Yenilenebilir Enerji A.Ş." olarak değiştirilmesine ilişkin işlemler 

tamamlanarak yeni şirket tescil edilmiştir. 
 ALARK/ISGYO: Alarko’nun bağlı ortaklığı Alamsaş Alarko Ağır Makina Sanayii A.Ş. İstanbul-Tuzla’da bulunan 62.655 m

2
 Alan İçinde 11.873 m

2
 Kapalı Alana 

Sahip Fabrika Binası’nı 143.4 mn TL bedelle İş GYO’ya satılmasına karar vermiştir. Söz konusu işlemden 129.500.901 TL kâr edileceği ifade edilmiştir. ISGYO 
söz konusu işlem için İş Bankası’ndan 5 yıl vadeli 150 mn TL tutarında kredi kullanılmasına ve taşınmaz üzerinde Banka lehine 1. Dereceden ipotek tesis 
edilmesine karar vermiştir. 

 ALBRK: Banka geri alım programı çerçevesinde 1.36 TL fiyattan 500 bin adet pay alışı gerçekleştirerek payını %0,11’e ulaştırmıştır. 
 ARBUL: Çorlu Fabrikası’ndaki üretimin başlangıcı hususunda, boya kazanlarındaki kurulum sırasında yaşanan teknik sorunlar nedeniyle 22 Ocak gününe 

ertelenmiştir. Ayrıca Yapı Kredi Bankası’ndan daha önce yapılandırılan borcun detayı, 672.354 TL.'si vadesi geçen kredi borcumuz olmak üzere toplam 
7.835.958 TL.'lik tüm kredi borcumuz yeni kredi sözleşmemize istinaden 8 mn TL olarak, 3. ayda faiz ödemeli, 6 ay anapara ödemesiz 6. ayda anapara 
ödemeleri başlayacak şekilde üç ayda bir Anapara+Faiz ödemeli toplam 48 ay vadeli olarak yapılandırılmıştır. 

 AVISA: Şirket, 2015 yılında toplam 263.457.243 TL prim üreterek bir önceki yıla göre %1,99’luk bir artış sağlamıştır. 
 BANVT: Şirket mevcut banka kredi borçlarının refinansmanını sağlamak e uzun vadeye yaymak amacıyla, çeşitli bankalarla kredi kullanımı konusunda 

görüşmelere başlamıştır. 
 BEYAZ: Ahmet Can Teoman, Şirket paylarından satış yapmayı planladığını açıklamıştır. 
 BJKAS: Denis Boyko’nun transferi için kulübü FC Dnipro ile görüşmelere başlanmıştır. 
 DENIZ: Banka’nın 750 mn TL’lik bedelsiz sermaye artırımına ilişkin SPK ve BDDK başvurusu onaylanmıştır. 
 EREGL: Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) Erdemir Grubu Şirketlerinden Erdemir ve İsdemir’e 75 milyon Euro kredi sağlayarak Türkiye'de enerji 

tüketiminin yoğun olduğu demir-çelik sektöründe verimliliği arttırmayı teşvik ediyor. *Dünya 
 ETILR: Aydın Ildız, Şirket paylarının 50.167 adedini 7.18-7.44 TL fiyattan satarak payını %4.57’ye çekmiştir. 
 HDFGS: Ereğli Tekstil, Şirket paylarının 1,90-1,92 TL aralığından 1.283.443 adedini satarak şirket sermayesinde payını bırakmamıştır. 
 HZNDR: Şirket hakim ortakları adına Durer Refrakter Malzemeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. hakim ortaklar dışında kalan diğer ortakların sahip olduğu Şirket 

paylarını hakim ortaklara satma hakkının doğduğunu ve satma hakkı bedeli olarak 4,5576 TL olarak belirlediğini açıklamıştır. Satma hakkı başvuruları 8 Mart 
son gün olacak şekilde başlamıştır. Hakim ortaklar arasındaki mutabakat oranı %90,3’e ulaşmış olup Tebliğ’de belirtilen %97’lik oranın satım hakkı bittiğinde 
tamamlanacağı öngörülmektedir. 

 INDES: Şirket iştiraki Neteks İletişim Ürünleri Dağıtım A.Ş, BAE/Dubai’de düzenlenen HP Enterprise Group Distributors toplantısında, Türkiye bölgesinde 
''Yılın Distribütörü'' ödülünü almıştır. 

 ISCTR: Banka, çıkan haberlere ilişkin olarak kuruluşundan bu yana faaliyetlerini başta Bankacılık Kanunu olmak üzere mevzuata uygun bir şekilde yürütmekte 
olup, faaliyetlerine ilişkin olarak bunun aksine bir değerlendirme veya gelişme bulunmadığını ve yayınalra karşı yasal yollara başvuracağını açıklamıştır. 

 IZFAS: Şirket ortaklarından Orhan Dilberoğlu, Borsa’da işlem görmeyen payların 88.975 adedini Caner Bayraktar’a devretmiştir. 
 KRTEK: Üretimlerinde insanların hayatını kolaylaştıracak ürünlere odaklandıklarını belirten Karsu Tekstil Pazarlama ve Satış Koordinatörü Bilgehan Ülger, bu 

doğrultuda ciltle uyumlu özel ürünler geliştirdiklerini söyledi. Ülger, "TÜBİTAK ve Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın desteğiyle projelerimizi tamamladık ve 
halen devam eden projelerimiz var. Son olarak vücut sıcaklığını hissederek, sıcaklık yüksekse düşüren, düşükse vücudu ısıtma yönünde katkı sağlayan bir 
iplik çeşidi geliştirdik. Kısa sürede bu ürünümüzü satışa hazır hale getireceğiz" dedi. *Dünya 

 KUYAS: Şirket’in yapmış olduğu 27.218.798 TL’lik bedelli sermaye artışı tescil edilmiştir. 
 LKMNH: Şirket, geri alım programı kapsamında 2,27-2,29 TL fiyattan 14.896 adet pay alışı yaparak payını %2,41’e yükseltmiştir. 
 MRGYO: Şirket, Muğla-Bodrum’da yer alan 55.634,60 m

2
 alana sahip ve ihalesi kazanılmış 5 yıldızlı otel  arsası için Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın ön izin 

sözleşmesi gereği 2.730.475 TL tutarında kesin ve süresiz banka teminat mektubunun 23.01.2016 tarihi mesai bitimine kadar Kültür ve Turizm Bakanlığı' na 
teslim edilebilmesi için gerekli başvuruların yapılmasına, belirtilen teminat mektubu için Denizbank A.Ş.'den 2.730.475 TL'lık gayrinakdi kredi kullanılmasına ve 
öz konusu kredi için Denizbank A.Ş. lehine Aydın-Karacasu’da yer alan gayrimenkuller üzerine 1. Dereceden 1.150.000 TL'lık ipotek tesisine karar verilmiştir. 

 PETKM: SPK, Şirket’in iç kaynaklardan 500 mn TL’lik sermaye artırımı (%50 bedelsiz) için onay vermiştir. 
 PLASP: Şirket, ticari ilişkilerinin bulunduğu banka ve finans kurumları ile mevcut kredilerinin yapılandırılması konusunda görüşmeler yapacağını açıklamıştır. 
 SAHOL: EXSA Export, 7.93-7.99 TL fiyat aralığından 3.653.162 adet alış işlemi yaparak payını %0.96’ya çıkarmıştır. 
 TACTR: Tahsin Altun, 4,02 TL fiyattan 25.000 adet payı satarak pay oranını %63,33’e düşürmüştür. 
 TARAF: Alkım basım 0,86 TL fiyattan 23.066 adet satarak payını %45,71’e düşürmüştür. 
 TCELL: Uluslararası pazarlarda 3 yılda ortalama yüzde 15 gelir büyümesi öngören ve Ukrayna'yı uluslararası işlerinin pilot ülkesi olarak konumlayan Turkcell, 

ülkedeki iştiraki life:)'ı teknoloji altyapısından sonra marka yüzüyle de yeniden yapılandırıyor. Operatör, artık müşterilerinin karşısına Turkcell'in mavisarı 
renkleri ve lifecell markasıyla çıkacak. *Sabah 

 TSPOR: Şirket teknik direktörlük konusunda Hami Mandıralı ile görüşmelere başlamıştır. Mevcut teknik direktör Sadettin Tekelioğlu, Gençlik Geliştirme 
Programı Teknik Koordinatörlüğüne getirilmiştir. 

 TTKOM: Suudi Telekom Şirketi (STC)'nin 2015 4. Çeyreğine ilişkin bağımsız denetimden geçmemiş mali tabloları Suudi Borsası Tadawul web sitesinde ilan 
edilmiştir. Mali tabloların hazırlanmasında Şirketimiz mali verileri de kullanılmıştır ancak bu veriler SPK’ca benimsenen finansal raporlama esaslarına göre 
hazırlanmamış ve bağımsız denetimden geçmemiştir. Ayrıca bu veriler, sadece konsolide rakamlara dahil edilmiş olup ayrı bir şekilde görülmesi mümkün 
değildir. 

 YGGYO: Şirket ile Anadolu Gayrimenkul Yönetimi A.Ş arasında yapılan ve Şirket portföyünde yer alan Crowne Plaza Otel Kiralama sözleşmesinin 31 Ocak 
itibarıyla feshine karar vermiş, söz konusu otelin 1 Şubat itibarıyla geçerli olmak kaydıyla Bülbüloğlu Kongre ve Turizm’e kiralanmasına karar verilmiştir. Yıllık 6 
mn TL+ciro kirası bedeli belirlenmiştir. 

Makro Haberler 

 Hazine Müsteşarlığı, 31 Aralık 2015 itibarıyla merkezi yönetim brüt borç stokunu açıkladı. Buna göre, merkezi yönetim brüt borç stoku geçen yılın sonunda 
677,6 milyar lira oldu. *BloombergHT 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 12,62 13,00 -2,92% 16,30 29,2%

GARAN 7,02 7,17 -2,09% 8,80 25,4%

HALKB 9,75 9,99 -2,40% 13,20 35,4%

MGROS 15,19 15,38 -1,24% 21,00 38,2%

TCELL 9,61 9,87 -2,63% 13,00 35,3%

THYAO 7,05 7,23 -2,49% 9,00 27,7%

TOASO 18,59 19,22 -3,28% 24,00 29,1%

TUPRS 72,50 73,60 -1,49% 93,10 28,4%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

21 Ocak 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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